
Preisliste
F A R B E  &  C O L O R A T I O N

40 €

90 €

 100 €

 110 €

 120 €

70 €

 110 €

 130 €

 150 €

115 €

 145 €

 175 €

90 €

 110 €

 130 €

50 €

 70 €

 95 €

 120 €

45 €

45 €

 55 €

 65 €

70 €

 85 €

 100 €

35 €

 40 €

 45 €

 50 €

45 €

 55 €

40 €

 50 €

 65 €

Farbe Ansatz

Ansatzfarbe, Schnitt & Föhnen (kurz)

Ansatzfarbe, Schnitt & Föhnen (mittel)

Ansatzfarbe, Schnitt & Föhnen (lang)

Ansatzfarbe, Schnitt & Föhnen (XL)

Folien Strähnen ganzer Kopf (kurz)

Folien Strähnen ganzer Kopf (mittel)

Folien Strähnen ganzer Kopf (lang)

Folien Strähnen ganzer Kopf (XL)

Ombre & Balayage Full Head (mittel)

Ombre & Balayage Full Head (lang)

Ombre & Balayage Full Head (XL)

Ombre & Balayage 1/2 Head (mittel)

Ombre & Balayage 1/2 Head (lang)

Ombre & Balayage 1/2 Head (XL)

Folien Strähnen halber Kopf (kurz)

Folien Strähnen halber Kopf (mittel)

Folien Strähnen halber Kopf (lang)

Folien Strähnen halber Kopf (XL)

Ansatz Blondieren

Blondieren komplett (kurz)

Blondieren komplett (mittel)

Blondieren komplett (lang)

Sombré (mittel)

Sombré (lang)

Sombré (XL)

Tönung (kurz)

Tönung (mittel)

Tönung (lang)

Tönung (XL)

Paintings mit Haube (kurz)

Paintings mit Haube (mittel)

Farbe mit Henna (kurz)

Farbe mit Henna (mittel)

Farbe mit Henna (lang)



Preisliste
F A R B E  &  C O L O R A T I O N

 50 €

50 €

50 €

60 €

 75 €

 95 €

23 €

53 €

80 €

 95 €

 110 €

 120 €

55 €

 65 €

 75 €

 85 €

95 €

 115 €

 135 €

 145 €

Ansatzfarbe Inoa L’Oréal

MY ORGANIC COLOR (ohne Ammoniak)

Ansatzfarbe MY ORGANIC COLOR (ohne Ammoniak)

Farbe komplett MY ORGANIC COLOR (ohne Ammoniak – kurz)

Farbe komplett MY ORGANIC COLOR (ohne Ammoniak – mittel)

Farbe komplett MY ORGANIC COLOR (ohne Ammoniak – lang)

Haarkur MY ORGANICS Kopfhautpeeling (Himalaya Crystal Salt with Sage)

MY ORGANICS Intensiv Haarkur  Goji Filler Ritual – Discover the Power of Nature

Farbe komplett & Föhnen (kurz)

Farbe komplett & Föhnen (mittel)

Farbe komplett & Föhnen (lang)

Farbe komplett & Föhnen (XL)

Farbe komplett (kurz)

Farbe komplett (mittel)

Farbe komplett (lang)

Farbe komplett (XL)

Farbe komplett, Schnitt & Föhnen (kurz)

Farbe komplett, Schnitt & Föhnen (mittel)

Farbe komplett, Schnitt & Föhnen (lang)

Farbe komplett, Schnitt & Föhnen (XL)


